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Inledning

Ansdknings- och tillsynsavgifter

Antagen av kommunfullméktige 2018-01-29 och galler fran och med

2018-02-01.

Alkohollagen 2010:1622.

Avgifterna debiteras 1 gang/ar i forskott och forsaljnings-

/serveringsstalle.

Stadigvarande serveringstillstand

Allmanheten, slutet sallskap
Cateringverksamhet i slutna séllskap
Paustillstand

Andringar i tillstandet stadigvarande
(t ex serveringstid, utdkad serveringsyta, alkoholdryck)

Andringar i stadigvarande tillstand tillfalligt
(t ex enstaka tillfallen, serveringstid, utékad serverings-

yta)
Provsmakning vid tillverkning
Konkursforvaltare (max 3 manader)

Andringar i agarférhallande med samma juridiska per-
son/bolagsandring

8 000 kr

8 000 kr

5 000 kr

3 500 kr

600 kr

6 000 kr

3 000 kr

4 500 kr
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Tillfalliga serveringstillstand
Allméanheten langre an tre dagar

Allmanheten upp till tre dagar
Slutna séllskap

Slutna séllskap sammanhéngande dagar — plus 100
kr/dag

Paustillstand (max 3 manader)
Provsmakning vid arrangeman

Servering i gemensamt serveringsutrymme (max 1
manad)

Ovrigt
Kunskapsprov
(ingar i mojlighet till tva stycken omprov)

Grundavgift tillsyn arligen

Grupp A:

Stadigvarande slutna tillstand till foreningar som ej dri-

ver forsaljning med vinstintresse, samt restauranger
med tillstand till kl. 22.00

Grupp B:
Restauranger med tillstand till kl. 00.00

Grupp C:
Restauranger med tillstand till kl. 01.00

Grupp D:
Restauranger med tillstand till kl. 02.00

6 500 kr

5500 kr

800 kr

100 kr

1 000 kr

4 000 kr

1 000 kr

1 500 kr

2 500 kr

4 000 kr

5 000 kr

6 000 kr
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Tillsynsavgift omséattning

0-50 000

50 001-100 000

100 001-250 000

250 001-500 000

500 001-1 000 000

1 000 001-5 000 000
5 000 001-10 000 000
10 000 001-
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750 kr

1 500 kr
3 000 kr
6 000 kr
8 000 kr
12 000 kr
13 000 kr
14 000 kr





